SNACKS

Hollands schaaltje
Jonge kaasblokjes, ossenworst,
leverworst, tafelzuur, mosterd

Broodje vooraf
Broodjesmix met aioli en
kruidenboter

Grillworst met kaas
Warm uit de oven

Bitterballen (6st)
Vlammetjes (6st.)
Kaasstengels (6st.)
Loempia’s mini (6st.)
Mix garnituurtje (8st.)

BIEREN OP TAP

Hertog Jan Pilsner

Hertog Jan Weizener
Texels Skuumkooppe
Goose IPA

Leffe Blond

Bier van het moment

BIEREN OP FLES

Julianabrouwerij Wisselbier
Trippel Karmeliet
Hoegaarden Radler 0%
Leffe Blond 0%

Hertog Jan Pilsner 0%

€8,50
€7,95
€7,50
€7,95
€9,50

€3,00 €3,50

€4,95
€4,95
€4,95
€4,95
€4,95

EST. 1891

HET WAPEN
VAN WARMOND

GRAND CAFF, —40 ¥ ———

MOUSSEREND

Gold Fizz Brut | Cava €5,50
WITTE WIJN

Caos | Sauvignon Blanc €4,75
Belsasso | Pinot Grigio €5,50
Josephine | Chardonnay €6,25

Cuvée Clemence | Entre-Deux-Mers
Jezzebelle | Chardonnay

ROSE
Saint Auriol | Rosé €3,00
Ferry Lacombe | Provence Rosé

RODE WIJN

Saint Auriol | Merlot €4,75
LI Mattiani | Negroamaro €5,50
Don Filippo | Primitivo €6,25

Gerard Deim | Zweigelt
Bojador | Tinto Alejo

DESSERTWIJN

Pedro Ximinez €7,50
Moscato d’Asti €7,50

€28,00

€25,00

€33,00
€36,00

€38,00
€42,00

€24,00
€33,00

€25,00
€33,00

€36,00
€38,00
€42,00

WARME DRANKEN

Koffie

Espresso

Cappuccino

Dubbele espresso
Latte Macchiato

Flat White

Koffie Verkeerd

Thee (diverse smaken)
Verse muntthee

Verse gemberthee
Special Coffee

Irish, Spanish, Italian, Baileys, French

vanaf €3,00

FRISDRANKEN

Appelsap, Coca-Cola, Coca-Cola
Zero, Fanta, Sprite, Fuze-tea
Green, Fuze-tea Sparkling, Tonic,
Ginger Ale, Ginger Beer, Bitter
Lemon, Tomatensap, Plat water

(klein), Bruis water (klein)

Plat of Bruis water (75cl)

COCKTAILS

Bombay Gin & Tonic €10,00
Mojito €10,00
Long Island Icedtea €10,00
Sparkling Rosa €8,50
Mates Rum & Gingerale €8,00




